
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0681/OR 
ze dne 08.08.2019 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Oprava chodníků ul. Krásnostudenecká (Žatecká – Osadní)“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:       DC AVEX s.r.o. 
Sídlo:        Skalice u České Lípy 1, 471 17 Skalice u České Lípy 
Statutární zástupce:      
                                       
IČO:                    61535231 
DIČ:         CZ61535231 
Bankovní spojení:      Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:                  2388598369 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 

 
Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0681/OR ze dne 08.08.2019 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 999 795,- Kč bez DPH.  
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede změnu některých použitých 
materiálů a dodatečné drobné úpravy oproti projektové dokumentaci.  
Veškeré vícepráce a méněpráce práce jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu. 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2019-0681/OR bez DPH:              1 999 795,00,- Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                         -51 556,15,- Kč  

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH 1 948 238,85,- Kč   

   

 

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      
 

za objednatele     za zhotovitele 
Jaroslav Hrouda     
primátor jednatel společnosti 
 
 
 



p.č. Číslo položky Popis MJ množství
Jednotková 

cena 
Celková cena

1 Vícepráce těleso A - č.p. 916/86
30 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 

mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou zbetonu prostého tř. 

C 12/15

m 6,00000 170,00 1 020,00

31 59217001R obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 20 cm m 6,00000 70,00 420,00

CELKEM bez DPH: 1 440,00

2 Vícepráce těleso B -č.p. 731/69
30 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 

mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou zbetonu prostého tř. 

C 12/15

m 17,00000 170,00 2 890,00

31 59217001R obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm m 17,00000 70,00 1 190,00

CELKEM bez DPH: 4 080,00

3 Vícepráce těleso B -č.p. 708/12
30 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 

mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou zbetonu prostého tř. 

C 12/15

m 20,00000 170,00 3 400,00

31 59217001R obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm m 20,00000 70,00 1 400,00

CELKEM bez DPH: 4 800,00

4 Méněpráce pokládka AB

těleso A
19 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 92,25000 17,00 1 568,25

20 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 46,12500 270,00 12 453,75

21 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 46,12500 330,00 15 221,25

22 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 410,00000 65,00 26 650,00

těleso B
19 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 99,90000 17,00 1 698,30

20 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 49,95000 270,00 13 486,50

21 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 49,95000 330,00 16 483,50

22 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 444,00000 65,00 28 860,00

těleso D
18 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 50,40000 17,00 856,80

19 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 25,20000 270,00 6 804,00

20 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 25,20000 330,00 8 316,00

21 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 224,00000 65,00 14 560,00

těleso E
19 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 36,00000 17,00 612,00

20 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 18,00000 270,00 4 860,00

21 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 18,00000 330,00 5 940,00

22 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 160,00000 65,00 10 400,00

CELKEM bez DPH: -168 770,35

Oprava chodníků ul. Krásnostudenecká (Žatecká - Osadní) - VZ P19V00000264 - vícepráce a méněpráce



5 Vícepráce podkladní vrstvy a pokládka litý asfalt

567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm
m2 82,10000 390,00 32 019,00

Krásnostudenecká - 0,1m x (203,0 + 220,0)m = 42,3m2

Osadní - 0,2m x (110,0 + 89,0)m = 39,8m2

Celkem: 82,1 m2

578143233 Litý asfalt tl. 40 mm m2 82,10000 912,00 74 875,20

CELKEM bez DPH: 106 894,20

REKAPITULACE

1 Vícepráce těleso A - č.p. 916/86 1 440,00

2 Vícepráce těleso B -č.p. 731/69 4 080,00

3 Vícepráce těleso B -č.p. 708/12 4 800,00

4 Méněpráce pokládka AB -168 770,35

5 Vícepráce podkladní vrstvy a pokládka litý asfalt 106 894,20

CELKEM bez DPH: -51 556,15

Zpracoval: DC Avex, Kivaderová Dne: 02.12.2019


